
2020年 2月 28日  

お客様各位  

ロイヤルヒル‘８１テニスクラブ  

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 日頃より、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

   当クラブでの「新型コロナウイルス感染症」への対応につきましては、下記の対策を実施い

たします。  

 ・アルコール消毒液の設置および使用 

 ・うがい・手洗い 

 行政機関等の指導等に基づき、随時適切な対応できるよう努めてまいります。 

お客様におかれましても、 ご来場時は各施設に設置しておりますアルコール消毒液の使用

し、館内・コートへお入りください。 

＊感染症予防のため、マスクを着用してお客様へのサービスおよび業務に従事させていただく

場合がございます。 

 

 また、発熱や咳・体調の優れない場合などはご来場をお控えいただくなど、お客様のご理

解、ご協力の程、よろしくお願い申しあげます。 

 ｜新型コロナウイルス感染症の対応について 

  ■厚生労働省 HP  

 https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_09290.html  

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_09290.html

